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Pasqyra & Pozicionit Financiar {Bilanci}

Nr

AKTIVET

2014

215

Altivet Afatshkurtra

J=_Akilivet monetars

32,519

TTA15

1 Senkg

21,580

13,122

2 Arka

11,0549

ad,453

P Investime

1 N bty oroosdisie M migshee elonanwioe branda gruped

2  Ali=iomel & vots

3 Te Hera Financiara

J=_T3 drejta b arkitucabirns

7 6582

1981 197

75,798

739,362

1 fga ghtniledl | shirytirim!
2 Noa migsite ehonomite brenda g

3 _NMga nissitd ekapomike ku ka riberasg piesémamgse

4 Ta Lara

A28 854

1241.815

2 Kapital 1 ndnshire | papaguar

P _Inventarfit

J937, 285

1423 505

i Lénde g gard dhe ralanale ¥ konzumeeshme
2 _Proditime ng poces dhe glrsdmorodiukig

EProviukle b gatshime

W siira

241,626

14849 504

Aktive Biologuke (G € gialle N6 mok & maman)

2400000

ARG 18 mbaturs pér shitie

FarEnagimes s inverlar

OF | [T | B | b

invenlar | el

293, 750

P Shpenzime 14 shiyra

2261, 863

p_Ti arkétusshme nga b8 andburet e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

&739,450

J542.340

Aktlvet Ma.tmata

P Aktive financiare

1 Titwy prordsie nd migsits akorontive branda grugit

Ty $8 huadhenies me nasie akanomke branda grupit

TULf provdsie ng nidsild edonomike ki ka inleress piesdmamase

Titu) ¢ (jere M mbditur S phifve afalgiala

Tk te lerg ld Auadnanes

2

3

4 Tiu b6 tradhinias né niglgitd ekonomike Ky k8 infanesa pigsdmamdsa
o

&

P Akiivel meteriale

4108, 8658

1084 371

1  Toka dhe ndérfess

J024 955

2 impiants dhe makined

3 Td tiera Instalirie dhe pafsic

14,871

11184 A7 1

4 Parspagime pEr akiiva matenaie ohe né proces

B _Alivet blokogiiks

B Akthva jo materfale:

1 Keonesslohe pstents, ligenca, marka treqlare 12 drejle dhe

2 Emiri i Mirg

3 Fampagima pdr AAM

B Aklive {atimors té shiyra

I Kapitali i nénghkruar | papaguar

TOTALl AKTIVEVE AFATGJATA

4109 666

1084 &71

AKTIVE TOTALE

10844 345

4547 181




Pasqyra a Pozicionit FInanciar {Bilanci)

Wr

DETYRIMET DHE KARTALI

2046

2015

Detyrima afatshkurtra:

2093140

1570.0984

1 THuf e huamaries

2 fhatyrime mdd matincioneve @ Kraoss

3 _Arkeitirg g Svancd pdv poros

i

432 198

Té pagueshma par akiivieiin e shinazimt

1750, 727

1087 380

DiéHftasa M pegueshima

T papuashme ndaf Aidsive ekoromike branda et

T& paguashing nds) mesve ghonomike ku k3 interosa pigsBmardte

T# paguashie ada punoniieve dhe siguriteve shogdroreshendeteors

281,203

40,550

L0 PR | =0 T | |

T8 pagueshima per delyrimet Lativong

61,230

T& pagueshme par shpenzime t kensteluars

hdbd

T8 ardhura t# shiyea

Pravkriana

Totall | Detyrimeve afatshkurtera

2043, 140

1570038

B _Detyrima afatgjeta:

FA53, 145

2404 000

1 T & huamarras

THE53,145

2. 004

2 Oetyrime nds; inshiucioneva ta kregiss

3 Arkelimat mé Svared pér porosi

A T& pequeshime pér aktivitatin B shitvtégzimit

5 _Dwiftesa M4 pagueshme

8 _Té pagueshme nda) nidsive akaromite Bremda groo

! Té pacvwoshme ndal nigsive ekondruks ko bz inleresa oyesdmarrese
§ T8 Dora de pagueshme

T pagueshme pér shpanzime té konstatuarg

Té ardhyra 1§ ahiyra

bbb

Provivigns:

1 Frovidivng per pensionet

2 Frovirons i fem

I _ Detyrime tatimore (2 ghtyra

Totsli i Detyrimeva afelglata

7oa2 145

2200 000

DETYRIMET TOTALE

Gf45 ZR5

FrT0088

Keprtali dhe Rezarvat

Kapitali i Nnghkruar

105900

100 ALK

Primi | lidkwr me kapHalin

Razorva rivlierdgimi

bdididbdid

Rezarya I& tjera

i Fezénsa lgjom

& Rezend slafitve

3 Razerva td lera

Fitini | pashprndars

787 053

-228 5E2

Libd

Fitlm ! Humb{a ¢ Vitit

25 9]

BAR, 065

Tatali | KapHalit

1204 063

857,093

TOTALlI | DETYRIMEVE DHE WAPITALIT

10845 345

4627 10




Pasgyra ¢ Performancés
{Pasqyra a t# ardhurave dhe shpenzimeve)

Farmneli T ~ Shpenzimef e shintdzimit td klasifkuara sinas natyrds

Hr Fershkrimi i Elemantave 2018 2015
I | T& ardhwve npa akiivitell | ahfrylszimit -~ Q098,271 [ 025 165
P [Wdryghimi b inventarin 9 produkteve i gatshme dhe prodhimit ne proces 1 0
I [Funa e kryer nga njisia shonomike dhe ¢ kapitallzuar 1] 1
¥ [Té ardhura ¥ thera b shfnylezimit q 1
P [LEnca e penk dhe materdale 2§ konsumues uma 8286.688 | 3012739
t Lénds e pard dhe mafemse  hansumynshme 8023, 054] 2581 515
2 T& Gora ghosnrime 2836830 131,221
I [Ehpenzime t8 pwuunaﬁt 233,762 1,388
1_Paga dhe shiverbiime ZAE.00 i THIN)
2 _Shpenzime W siguriingve Shogera i shirkdelsore dparagifur vacmas a7, a2 47.3ER
ngt shpansimed per penzionet]
¥ [FhiderZsimi | akthvive afatgjaln materiale 0 o
¥ |Shpenzime komaumi dhe smorizim 1] 0
W [Shpetzime 1§ e shinytdzimi 9,620 150,900
P [T ardhura tii tiem i )
Te ardfura nga ISt erancehiky ky ka inferesa presemamess /paragqity,
veemas & ardiural g Aeairs ekononvke Brend grguly
o TH arghurg gs invesiimed dhe hoate 8 fera glecd € skfivave alalgala
{perBgi vegmas 18 amihurai fos adsid ekonomike bremds gnom)
5 'eresa 1 akdduashom dhe & ardhirs 1 [fers 18 Ngiashme (ara e
YECHTIS W Artittural rga njdstE ekonamite brandajrum,l
> Zhwlerteimi | aktveve Ananciare dha Investimevs financiare o mbajturs si 0 o
akbve afaehhuria
I [Shpenzime financiame i 0
i Shpanzime iares dhe Shoensinte W ngiashme (paragilur vegmas
SipenTimel par U Daguar ek geid ehougmuie braemda grupn]
2 Shogriaime M hers fmenciare
| F‘jm e I'Iliml‘lﬂ'luml:_lju noa plasémarjet [H f
W FrimiIHUMba para taiimit 408,201 | -2268 982
= |Shpansmi | admit mbl fsmin =: 81,230 ]
1 Shpenzimi akiuad ¢ tatirwt b fhmn 512830 0
2 Sthanzie | LAtk (e 18 shlprd
3 Flese e tatym AW I piesdinanevs
- ﬁlirnll'Huml:}u eyt 348,071 -225 941
¥ |FiimuHumbla pér x x
FPromarit & rjsisied eanomfcs ménmd
Intargse] io-koelmlineeg
Pazqyra 8 th Ardhurave Gjithpdrfshirdse
Hr Pershkrimi i Elemenbteve 2016 2014
B |Filirnitkuaribya & vikit 344 971 -228,982
Té ardhwura t4 tjigra mﬁpﬂt‘fshir&se psr wikin. X X
Diterencal {+1-1 ng2 pérkitemi | monedhés ne vegrimtai 18 hoags X X
Diferancat {+-] noa rivierégnm i akthee alabgala malerialg X X
Diferencat (+/-} nge riviertaum | aktivel fenciare b mbajtura pér ghige X X
'Ejgsﬂ & & avdhwrave gjithépefshrase rge piesamarret X X
P [Totali t t& ardhureve 1 hera ghlivpershirgse pir vilm X X
W [Toiakii bé ardhurave gjitheparanrgse per willn X X
¥ |Toiahii ke ardhuwevehymbjeve Wﬂmlrﬁse pir i X
Frorbarlit & midsied afonomike M
Intaregat ig-Koehmiuess




Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

{meatoda direkie)
216 2015
Fiuksi | Mjeteva Monetare ngalipérdarur i) agtivitstin e shiryiézimie X X
Té ariluara nga 18 drejial € arktweshme 11574509 | 2391,195
& paguara mir detyimea! & pagueshae dhe dstyrimet ndaf punonjesve | (16787 £29) {2652 444
Pagesa i Hera (151 045 (TE0.A00)
Mieta monstare t& glensruara nga aktiviteti | shingtzimir X X
Interag | paguar (112,581) 1254
Tatm f¥imi | paguar (B8.620) (10,437)
Mjets monetare nete ngafpardanir nk) aktivitetin » shfrytézimlil - 38,507 25,587
Fluksl | Mjeteve Monetare nga/{pirdorur né) aktivitelin a investimit
Para Nalo i pdriewirg par Bladan e fiatsve £X LX)
Fara ralo te amkBiuam nga shilia e Aigkeve . A
Pagasa pdr eren & akifveve atalists materae (X {X]
Arwstite nge shijjs e aktiveve sfataiste matarials A X
Pagesa per blerian  investimeve té liara (3024 965) (%]
Arfidtimg nga shitis a itveshimave 14 fam A A
Chvidentd M arketuar x X
Mjate monstare neto ngaripdrdorur nd) aktivitetin o investimit i X} i %}
Fluksi i Mjstave Monetara ngelpérdorur né} aklivittin e flnancimit
Arkgttma Ao amelin | kapitalit aksionar X X
Arkeline fga emelinn | aksioneve 8 pérdarym i kelaterat A X
Hura b8 arkBiuarg 5352, 214 X
Frgess & koslive 16 ransaksionit g6 hahen ma kreditg dhe huatd (1800.000) | §1800,000)
Fibleria & aksicmeve M vats § A X1}
Fagasa 6 fhsioreva M pdrdornra si kataters (X} (%]
Fagesa e huave [X] {%]
Pagese o dalyrimeve 14 girasg fnarciara {4 { X}
Intares i paguar (¥ (X}
Dividamds 1 paguar (%] [X]
Mjete monstare neto ngai{pirdorur ns) aktivitelin a financimit { X} {X)
Rritjef{rénie] neto ni mjete monetare dhe ekyivalenly 15 mjeteve manetd  -38,907 28,587
Mjete monetars dhe ekulvalentd 12 mjetove manetare mi 1 janar 71615 42,028
Elokti § luhiatiave 1 Kursit t8 kmbimit 14 mysteve maonetare A X
Mjsto monotars dhe shulvalontd t4 misteve monstara ma 31 dhjetor 32,639 71615
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Filim !
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Tainli

Inferesa Jo-
EConf el es

Totall

Fitima /' Hsmbija £ witil

=

]

]

TE ardiura 2 ffera
hEpErfahicEe:

1= |Pashpfrndar
a

= |=1 Humbfa e

.

]

£

Totali i1 ardhura
_.Eﬂ_..m_.__ml.m_.._-,mwm pEr rilin:

"

]

Trunsaksionet me pranar#l e
fnjE<izE elrgam bke (€ njobara
direhi nE kapitai;

Fmetnmi i kapitadit tF nénshkrear

Dividende (® paguar

]

Tutali i transaksipeeve gie
proazrit ¢ njEsisE ckonomike

Parickwi Apnancinr i ridcldaruar
mE M dhjeror 2X X1

Pozickmi linanciar i rideklaruar
me | janar 22015

1 TWIEHK]

TETORS

B5TEY

Teizliid 1€ wrdhars
pjitheperishirfse pr vitln:

Fitimi : Humbja e vitit

Jdnero

346070

Te ardhura 12 tjera
giithépErishirése;

x

Tt urdbura totale
glithépiErishicEe per vilin:

X

Trunsaksionel Me pronyrEl ¢
ajEsisd ekotamiks (€ njubura
dirckt nt kapilal:

Fmectimi i kapitalid 18 nEnsh krsar

[Aividends 6 pajroer

{A)

2,

ol

o

Tatall i transaksioneye me
prronyrEl & njesist chonomihe

(X}

x)

Pazicional Neauclar m# M dbjeror
2018

LU

TEINRS

34607

1204043




MOERMARRJA:

logarntjes se Amortizimit te Aktiveve * per v

Periudha : 01 Janar -31 Dhjetor 2014

Viers Ndryshimet giate itk T norizim| | Amorhziml GJihase]
Fillegtars » by al]e Poth 07| Amortizimi akumelar Liogartur MjAmaortizim 3
Nr [meromi i Akl __aktivit Aktivesh aktivesh dhjclor itne % [Dorlne 1 |dhlator dhjetor
a b c d ma+bc L f g=d‘e h=fe g

Toka

siaternime mpi

ania 1] J024855 A024 995,00 1]

Makinerie

paisje 1084, 01 1084 001,00 X
¥ H|
o] of
; o
1] ]|
0 o
0 ]
D H
o ) |
4 af
] 0

Gjithsat 10B400 3024095 0 4103355 1 | ] 0
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Tatim paguesi Pania Shpk
MIPT K531137020

Aktivitat:_Tregeti Marburanti dhe pjes Moarrimi

Invantad | Aktvave date MM 22018

Emartinl | maArave dhe matecaleve rfendje [matjes

Sanla

Cmimi

Viedta

Sqarime

11 Deporite karburant Mafie

15000 lifra Wik i prodh 2003

Cope

400, 010, G0

4043,004.00

Ndare Pesha 260 kg Ndarje 750072

21Depozita karburanti Bengine

Kapaciel 7R0Q htra Yiti 2007

Fesha 1250 kg kapatated 350072

Cope

40 O} 00

4005,000.00

3{Pampa Furizugse karburanti

T Wayne DRESSER 37574

Einbeck Germany bpi 687 G-3 witi

1957 Kapaciteti 3 livmin

cope

ZB4871

284 BT 1.0d1

Shuma munn 1

TOR4,871.00

Adrninistrator
Aposiol Paja




Ciendia ¢ Magazines

Magwzlng - Gegim Perperiudhen: _ /5 deri: 31322014
Karielq Emertin Grapd  Mjeva Hytle Dalje Glendle  Cenimt Mes Flefia
byl Hafla e 3 Libn 61466188 8136317 _ I9AES . 1240 37 D67 T4
i ; : AL SR ET 14425 e T P— 17,934 .50 o
NEEEN) a0 BOIBE0E o
1:71 BH| Tl
; 14 N £ 000D
: S . o 1.00 R 0B84 L0
11 S Piuss o cui_ gy 3 aue 120,05 500 112.00 A EEET 21466986
ch Fieze te perdomra 3 _Cope as0.00 a0 28000 VAREDY _ 500,001 00
0 Searna e h ] Cope 70 000, r.o0 F4286 50, 00000
11 aj Lubsifant 3 Litra 100,00 B .00 Sz 200.00 18,490 0J
12 Frjste Taf 3 £ __ 189.00 s O 1 S 3 232,2601.00
13 Fije "7 _ . 3 ¥g 2500 000 2500 OO0 17.500.00
14 Rasal Baligeri .. 3 Cep 200,000.00 000~ 20000000 _ 1200 2,400,000 00
Forafi 3,534 644,90
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SHOOERIA “Paota™ shpk Oa 15032017
NIPT] _K63113202D

DEKLARATLE
Dieklaroj 5& Shogéna_"Paoks shpk _ me me administrator Z/7j Aposta] Pajadhe aksioncTE:
pergindja ¢ piesmargjes _ L 00_%.
1. Shogiria krven aktivietin e 5o ne amhbjent me Te proncst 1o vet
5 Ka hattuss pasqytal financiare 12 vifit 2016 kenform standurteve kombElare i

kontabilitetil.

tartuesi i pasqyrave financiare Gshté:

T { ekonomist | puntsuar prané slogdis) NI Pullumb Lic
Studio Kontabed me nT Mipti K625302020
Shoqeria | wudigy koptabiliteti 3 me NEET _ 3 e

Administratori 1 Shogérisé




INFORMATA IMIE SQARIME TE NE ¥{LISHME
PER MEYLLJEN E BILANCIF 2016

Kuadri Kontabel i Aplikuar.

Ne petuatitien ¢ ndertinin e Raportt Financiar e Showperise “Puola™ shpk _me status
Person Juridik . eshie aplikuar kuadrl kontahal 1 parashikuar ne Standartet Kombetare fe
Kantabilitetit . te shpallura nga Keshilli Kumetar | Kontabiliiede,

ki shogen keyen aktivitelin ne tregetimin e karburanteve dbe pjeseve te ndermit
ne Fshutin Marines ne Bashking Belsh,

Aktivipasivi dhe pasqvra ¢ 1e ardhurave dhe shpenzimeve jane perpiluar ne hare 1o
standarteve ¢ homisbilitetit te rnovuary, ato Jene te vijucshme, 1o krahasueshime me virg
2014 nkjno shoger ka filaar wkrivitetin 0108015 pasi shogera per nie perjudhe 2
viecare nok ke ushiruar aktivitet dhe ka gene & pezullusr ne QKR

Abltiver Afatgjata te irupezuura
AAGIT jane paragitor sipas standartit kombear or 5. Subgekti ¢ kryen aktiviteiin ne
pronen & ver,

Rerkesat per arketim

Fane paragitur me koston e tyre te amaortizuac qe do te thete me vieren fitlestare \minus
shiverjet . minus amortizimet eventuate.

Elicniet jane ne vieren 72798 |cke

Kjo vshte ¢ ndare me kartefa pet cdo klien

Te tiera kerkesa per leke 478504 jane kerkesat ¢ 1vsh | kjo epnee kreditore ka ardhur
si revultat i investimeve te kovera ne shegert, kjo shogeri memet she me aktiviietn e
mritjes se peshkuti ¢l do e mare investime dhe shpenzime der ne nxjergen e prodhimir,

Normmar kontabile 1€ perdonua per inventarin Jane ne perputhje te plote me Standartin
Kombetar te kontakilietit nr 3,
Mallrat per rishitie jane vleresuar me kasion o blerjes dhe shpewsimet e tjcra den
ne magarinim.Vierz e kel inventari eshie 3937286 bashkangji func eshe kartelar ¢ matlrayve,
Ne postin gie ¢ pjalle ne teitje ¢ maimerl eshie nje vlere 2400008 feke ¢ cila
pertaqaon blerfet ¢ rmsatit te peshkute cila eshte hedhur he ligen nlga nje person fizk
cuditersisht pa tvsh.

Per ket mbjellje do e kivhen edhe shpenzimet e per mritje dhe sistemime

Mjete monetare jane paragitur me shumnen e e elektive.

Cijendja e llugarive hankare eshte o baraburte e ale e eksirateve perkatesc.ndersa
ghendja ¢ arkes eshte e barabarle me librin e arkes,

ety rimit,

Furmitoeet paragilen ne bilane me shumen per [730707  leke \kjo shume eshic e
dokumentuar per cdo furnitor,cshie o Pasqyruar me vicren ¢ smortireesiune |

Subickti punon me kredi bankare dhe shuma € kredise se pashlver ne fund e viti
eshie 7552 mije leke..

Asambleja ¢ vrtakeve ne mbledhjen per aprovimin < Raportimit Finonciar e vitj
2014 ka vendoser:

1-Shpermdage dividenti o

=-Rritje 1¢ rerervave, Ju



A-Dividente e akigmulyar per tu shpemndare, jo
Ska aktivitet ne viee 20 5

Diferenca Konvertigmi
Shogeria nuk kg pale te Jidhura
MNe pasyvral finunciare Drezente jame bere ik
s1ne Akliv pasiv edhe ne pash . Rrogylli
me ndikim ne resolian financtar,
Ne pasvrut financiare nuk

evideniohet asnje fukior
lidhur me varhdimesine e YEPrim

q¢ mund e pamgesc pasigur
AClSe 58 piesise.

Rerultati Firanciar

Gfate vitit ushtdmor 2046 kjio ka mbajiur kontabilitetin e te ardhurgve dhe
spenzimeve sipas SKE & dhe nrtf,

Ardhurat ¢ realizara ngd akrivirteti jupe 9008774 lcke,

Keio e ardhura (e realtzvara vijne teresisht nga shtiviten § mepetimin e
karhurantit.ueg:li mallra,

Shpenzimel tolgle (o shogerize jane ne masen per MO0 leke
Fuimt i realizuar nga ushirini i aktivitetit eshic HHR206 leko.
NUmO | punctoreve ka qene 2 se bashky me 4dministratonn.

FER SHOQERINE
“Faota shpk™
HARTUES] ADMINISTRATOR?
(Petlamb Eiciy

( Apostol Paja) j"i

n g :
o M



